1.

Avenida São Sebastião, 125

Jardim Europa CEP 18800-656

Piraju/SP

14 3351-2599

cbhalpa@gmail.com

www.cbhalpa.com.br

/cbhalpa

Piraju, 05 de outubro de 2023.

OFÍCIO CBH-ALPA - 044/2023
Ref.: Reunião Conjunta com Todas as Câmaras Técnicas do CBH-ALPA

Prezado (a) Senhor (a):

Cumprimentando Vossa Senhoria, servimo-nos do presente para convocá-lo (a) a
participar da Reunião Conjunta Todas as Câmaras Técnicas do CBH-ALPA, conforme
programação abaixo:

Data:  25 de outubro de 2023 (quarta-feira)

Horário: 09:00 h

Endereço: DAEE – Departamento de Águas e Energia Elétrica

                  Av. São Sebastião, 125 | Jd. Europa | Piraju-SP

Pauta da Reunião

1. Apresentação do Relatório de Situação dos Recursos Hídricos de Bacia
Hidrográfica da UGRHI-14 Alto Paranapanema (2023 - Ano Base 2022) e
atualiza o Plano de Aplicação e Plano de Investimentos (PA/PI) 2021-2023.

2. Apresentação da Minuta da Deliberação CBH-ALPA ad Referendum 212 de
31 de outubro de 2023, que que aprova o Relatório de Situação dos Recursos
Hídricos de Bacia Hidrográfica da UGRHI-14 Alto Paranapanema (2023 - Ano
Base 2022 e atualiza o Plano de Aplicação e Plano de Investimentos (PA/PI)
2021-2023.

3. Assuntos gerais.

Pedimos a gentileza no caso do impedimento na participação, encaminhar e-mail a
Secretaria Executiva (cbhalpa@gmail.com) justificando o motivo. Esperamos contar com
a presença de Vossa Senhoria, reiteramos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

Cordialmente,

David Franco Ayub

Secretário Executivo CBH-ALPA

mailto:cbhalpa@gmail.com